БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«06» октября 2010 № 64                                                                        г. Белокуриха

	         О внесении изменений и дополнений в «Положение о ценном подарке» утвержденным решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 26.06.2007 №66 «О поощрениях города Белокурихи»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Белокуриха Алтайского края

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в «Положение о ценном подарке» утвержденным решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 26.06.2007 №66 «О поощрениях города Белокурихи».

2.Направить решение о внесении изменений и дополнений в «Положение о ценном подарке» утвержденным решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 26.06.2007 №66 «О поощрениях города Белокурихи» главе города для подписания и опубликования.

Председатель городского

Совета депутатов                                                                      С.К. Криворученко

Принято

решением Белокурихинского

городского Совета депутатов

от 06.10.2010 № 64
О внесении изменений в

«Положение о ценном подарке» утвержденным решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 26.06.2007 №66 «О поощрениях города Белокурихи»
1. Изложить п.2 Положения в следующей редакции:

«2. Подарком награждаются в связи с юбилейными датами (днями рождения): 50-летием, 55-летием, 60-летием руководители предприятий, организаций, учреждений различных форм собственности, жители города внесшие значительный вклад в экономическое, социальное и культурное развитие города.

Глава города                                                                                      А.Ф. Каменев